TEB

e. V. Selbsthilfe gegr. in Baden-Wiirttemberg

Tumore und Erkrankungen der BauchspeicheldrUse

Schirmherr Steffen Bilger MdB, Parlamentarischer Staatssekretér a. D.
* Gemeinnitzig und als besonders férderungswiirdig anerkannt
o Unterstltzt durch den Krebsverband Baden-Wurttemberg

Regionalgruppe Lauter-Fils Angehdrige/Hinterbliebene

Gruppentermine
2025

Die Gruppe trifft sich im

Gruppenleitung:
Katharina Stang
Adresse: Herrschaftsweg 23
71636 Ludwigsburg
Telefon: 07141 41835
Telefax: 07141 446590
E-Mail: katharina.stang@teb-selbsthilfe.de

Unser Zeichen: KS/MM

Datum: Im November 2024

Biirgerhaus Goppingen, Kirchstrasse 11, 73033 Goppingen,

Mittwoch

Mittwoch

Mittwoch

Mittwoch

Mittwoch

Mittwoch

Mittwoch

Mittwoch

Mittwoch

Mittwoch

Mittwoch

Mittwoch

22.01.2025 Bei

19.02.2025 Bei

19.03.2025 Bei

16.04.2025 Bei

14.05.2025 Bei

11.06.2025 Bei

09.07.2025 Bei

06.08.2025 Bei

03.09.2025 Bei

01.10.2025 Bei

29.10.2025 Bei

26.11.2025 Bei

Gruppenraum, 1. Stock

Bedarf nach der Betroffenen Gruppe
Bedarf nach der Betroffenen Gruppe
Bedarf nach der Betroffenen Gruppe
Bedarf nach der Betroffenen Gruppe
Bedarf nach der Betroffenen Gruppe
Bedarf nach der Betroffenen Gruppe
Bedarf nach der Betroffenen Gruppe
Bedarf nach der Betroffenen Gruppe
Bedarf nach der Betroffenen Gruppe
Bedarf nach der Betroffenen Gruppe
Bedarf nach der Betroffenen Gruppe

Bedarf nach der Betroffenen Gruppe

Um besser planen zu kénnen, bitten wir 2 Tage vor dem jeweiligen Termin um
Anmeldung unter Telefon 07141 95 63 63 6 oder
E-Mail: geschaeftsstelle@teb-selbsthilfe.de

Die Gruppe findet statt, wenn sich mindestens 6 Teilnehmer angemeldet haben.

(Anderungen vorbehalten)

TEB e. V. Selbsthilfe gegriindet in Baden-Wiirttemberg e KarlstraBe 42 e 71638 Ludwigsburg

Telefon: 07141 9563636
Vorstand

Katharina Stang (Vorsitzende)
Birgitt Meyer

Elisabeth Frech

Klaus Bibow

Herbert Holsch

Fax: 07141 9563637

E-Mail: geschaeftsstelle@teb-selbsthilfe.de
Bankverbindung

TEB e.V. Selbsthilfe

IBAN: DEO7 6049 1430 0328 5580 01

BIC: (SWIFT-Code) GENODES1VBB

Homepage: www.teb-selbsthilfe.de
Spendenkonto

TEB e.V. Selbsthilfe BW

IBAN: DE32 6049 1430 0328 5580 36
BIC: (SWIFT-Code) GENODES1VBB
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